
 

 oznaczenie sprawy DZP.381.051.2017.DW                

 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 
 

Protokół z otwarcia ofert 
 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

 
„Dostawa urządzeń AV, ekranów, projektorów i sprzętu nagłaśniającego” 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 9.212,00 zł,  w tym:  
cz. A – 5.550,00 zł, cz. B – 400,00 zł, cz. C – 762,60 zł, cz. D – 2.500,00 zł  

 
 

Numer  
oferty 

Nazwa (firma), adres wykonawcy,  
data i godzina wpływu oferty 

Cena z VAT Termin realizacji 
Czas reakcji 

serwisu Okres gwarancji Warunki płatności 

1 

 

COM Michał Karczewski  

ul. Rembielińska 318  

03-343 Warszawa 

 

 

 

Cz. A: 4.827,14 zł 

Cz. B: 342,29 zł 

Cz. D: 2.617,66 zł 

10 dni 

– dotyczy wszystkich części 

3 dni robocze – 

dotyczy wszystkich 

części 

24 m-ce 

– dotyczy wszystkich części 

Zaakceptowane – 
dotyczy wszystkich 
części 

Data i godz. wpływu:  

17.07.2017r. 13:25 

2 

 

 

MAXICO Group Sp. z o.o. 

 ul. Przewoźników 11  

03-691 Warszawa 

 

Cz. A: 4.515,00 zł 

Cz. B: 344,40 zł 

Cz. C: 980,00 zł 

Cz. D: 2.282,88 zł 

7 dni  

– dotyczy wszystkich części 

3 dni robocze – 

dotyczy wszystkich 

części 

24 m-ce – dotyczy części A – C; 

36 m-cy – dotyczy części D 

Zaakceptowane – 
dotyczy wszystkich 
części 

Data i godz. wpływu:  

18.07.2017 09:00 



 

3 

 

DecoMart Jan Nowacki  

ul. B. Chrobrego 32/167  

40-871 Katowice 

 

 

 

 

Cz. A: 5.389,86 zł 

Cz. B: 467,40 zł 

Cz. C: 1.107,00 zł 

Cz. D: 3.075,00 zł 

7 dni  

– dotyczy wszystkich części 

5 dni roboczych – 

dotyczy wszystkich 

części 

24 m-ce 

– dotyczy wszystkich części 

Zaakceptowane – 
dotyczy wszystkich 
części 

Data i godz. wpływu:  

19.07.2017r. 09:10 

4 

 

PATRON Zakrzeski Piotr  

ul. Szosa Lubicka 166K  

87-100 Toruń 

 

 

Cz. A: 4.601,43 zł 

Cz. B: 335,79 zł 

Cz. C: 718,32 zł 

Cz. D: 2.295,18 zł 

7 dni  

– dotyczy wszystkich części 

3 dni robocze – 

dotyczy wszystkich 

części 

24 m-ce 

– dotyczy wszystkich części 

Zaakceptowane – 
dotyczy wszystkich 
części 

Data i godz. wpływu:  

19.07.2017 10:00 

 
Powołując się na treść art. 24 ust.11 ustawy Pzp oraz na zapisy SIWZ (rozdz. IV, ust. 3 pkt 2), Zamawiający przypomina o obowiązku przekazania Zamawiającemu w terminie 3 
dni, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 23 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp 

 
 
 

                            mgr Ewa Słowik           
                    podpis osoby sporządzającej 
 


